Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3040/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, e aos órgãos
competentes, proceda a estudos
para a abertura e continuação da
Rua Vereador Luiz Antônio Panagio
até a Av. Mogi Guaçu no bairro
Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno

desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por
intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a abertura
e continuação de via na Rua Vereador Luiz Antônio Panagio até a Av. Mogi
Guaçu no bairro Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providencias

quanto à possibilidade de abertura e continuação da referida via no bairro
Jardim das Orquídeas, trata-se de uma reivindicação antiga.

Os moradores da localidade reclamam que a não abertura desta
via traz diversos transtornos em seu dia-a-dia, o caminho a ser percorrido é
extenso e com essa abertura traria benefícios e facilitaria suas atividades
diárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Maio de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”